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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61818010A

2. Data e Regjistrimit 24/08/1995
3. Emri i Subjektit A BI ESSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/199514/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YRSHEK Komuna Kashar, Lagjia Yrshek, 
Rruga 28 Nentori, Nr.73, Kodi Postar 1051 
450.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje, tregtim me shumice e pakice, instalim te materialeve 

elektrike dhe aksesoreve te tyre dhe cfaredolloj materiali dhe 
aksesori te nevojshem. Instalim, sherbim, mirembajtje, 
programim, eficense, modernizim, studim, projektim, 
supervizim dhe konsulence te impjanteve dhe sistemeve 
elektrike perfshire te gjithe aksesoret dhe komponentet e 
tjere te nevojshem per realizimin e tyre. Shitje, tregtim me 
shumice e pakice, instalim te ndricuesve dekorative, 
arkitekturale, teknike, per ambjente te brendshme dhe te 
jashtme si dhe shitje, tregtim, instalim te ndricuesve per 
rruge, fasada, sheshe, stadiume etj. Instalim, sherbim, 
programim, eficense, modernizim, studim, projektim, 
supervizim dhe konsulence te lidhur me impjantet dhe 
sistemet e ndricimit dekorative, arkitekturale, teknike, per 
ambjente te brendshme dhe te jashtme perfshire te gjithe 
aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per 
realizimin e tyre, si dhe Instalim, sherbim, programim, 
eficense, modernizim, studim, projektim dhe konsulence te 
lidhur me impjantet dhe sistemet e ndricimit per rruge, 
fasada, sheshe, stadiume etj, perfshire te gjithe aksesoret dhe 
komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre. 
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Shitje, tregtim, instalim, sherbim, mirembajtje, programim, 
eficense, modernizim, studim, projektim, supervizim lidhur 
me materialet, sistemet dhe impiantet per Energjine e 
Rinovueshme, qe perfshin ato per energjine diellore, 
energjine e ujit, energjine e eres, biomasat, por pa u kufizuar 
vetem ne sa me siper, perfshire gjithashtu te gjithe aksesoret 
dhe komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre. 
Shitje, tregtim me shumice e pakice, instalim, sherbim, 
mirembajtje, programim, eficense, modernizim, studim, 
projektim, supervizim te lidhur me Sistemet e Kontrollit dhe 
te Sigurise perfshire te gjithe aksesoret dhe komponentet e 
tjere te nevojshem per realizimin e tyre. Shitje, tregtim me 
shumice e pakice, instalim sherbim, mirembajtje, 
programim, eficense, modernizim, studim, projektim, 
supervizim te lidhur me Sistemeve Inteligjente, me kontroll 
ne distance ose jo, perfshire te gjithe aksesoret dhe 
komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre. 
Shitje, tregtim, instalim, sherbim, mirembajtje, programim, 
eficense, modernizim, studim, projektim, supervizim, 
prodhim te te gjitha llojeve te makinerive, pajisjeve, 
pajisjeve teknologjike, linjave dhe impianteve te ndryshme: 
elektrike te TU dhe TM, mekanike, elektroshtepiake,  
ngrohese - ftohese te destinuara per objekte industriale apo 
civile (pa u kufizuar vetem ne to).  Shitje, tregtim, instalim, 
sherbim, mirembajtje, riparim, asemblim, programim, 
eficense, modernizim, studim, dhenie me qira UPS, motor 
gjeneratore, motorra me djegie te brendeshme, alternatore, 
stabilizatore e rregullatore tensioni, invertera, konvertitore 
statike, radrizatore e karikues baterish, transformatore fuqie 
TU,TM,TL aparatura e paisje elektrike dhe elektronike; 
akumulatore, bateri, sisteme e salla baterish, radrizatore etj., 
me fonde publike dhe/ose jopublike, por pa u kufizuar vetem 
ne to. Shitje, tregtim, instalim, sherbim, mirembajtje, 
riparim, asemblim, prodhim, kolaudim, programim, 
certifikim, eficense, modernizim, studim te te gjithe llojeve 
te paneleve te komandimit, paneleve elektrike te TU,TM 
eTL, Riparime, testime, verifikime, kalibrime, mirembajtje 
per instrumenta mates dhe sisteme matese ne fushen 
elektrike, elektronike, termoteknike, ndertimit. Verifikime 
fillestare dhe pasardhese te instrumentave mates ligjerisht te 
kontrolluar. Aktivitet import eksporti dhe transporti per vete 
dhe/ose per te trete dhe gjithashtu Transport Nderkombetar 
Mallrash per te trete dhe me Qira. Prodhim, perpunim, 
transformim, paketim te cdo artikulli te kerkuar nga tregu i 
brendshem ose i jashtem, si dhe tregetim, import-eksport te 
ketyre prodhimeve me shumice dhe me pakice brenda dhe 
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jashte vendit. Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i 
lendeve te para qe jane baze per prodhimin dhe tregtimin e 
mallrave industriale. Studime fizibiliteti ne fushen e 
ekspertizes se Shoqerise. Ndertimi, montimi dhe mirembajtja 
e paisjeve dhe impianteve, montime te konstruksioneve 
metalike si dhe çdo ndertim tjeter qe perben send te 
paluajtshem ne perfundim. Shoqeria, ne menyre dytesore dhe 
jo ne menyre te drejtperdrejte, dhe sidoqofte vetem per te 
permbushur objektin e saj tregtar, mund te kryeje cdo 
veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e nevojshme 
dhe e domosdoshme duke perfshire edhe zoterimin e kuotave 
ose pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera tregtare qe ushtrojne 
aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete 
Shoqeria si dhe ushtrimit e te gjitha te drejtave qe lidhen me 
zoterimin e ketyre kuotave/pjesemarrjeve. Hapja e pikave te 
çdo aktiviteti tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te 
terthorte me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne 
per permbushjen e objektit te veprimtarise.Tregtimin me 
shumice dhe pakice te cdo artikulli te kerkuar nga tregu. 
Konsulence teknike per investitore shqiptare dhe te huaj. 
Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha 
fushat si pas kerkesave te tregut. Pjesemarrje direkte ne 
investime ne fushen e ndertimit, prodhimit dhe sherbimit. Te 
kryeje te gjitha operacionet me pasuri te tundshme e te 
patundshme, financiare, qe mund te perfshijne dorezani, 
dhenie garancie ne pergjithesi, perfshire dhe ato reale ne 
favorin e vet apo te te treteve etj sipas vendimit 
dt.24.03.2021
Raf Pilika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2016                Deri: 11/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eshte kompetence e administratorit apo administratoreve 
hapja dhe mbyllja e llogarive bankare, ne banka shqiptare 
ose te huaja, vendimmarrja per marrjen e financimeve ne 
cfaredolloj shume pa asnje limit ne banka shqiptare ose te 
huaja. Nenshkrimi i kontratave te kredive dhe kontratave te 
hipotekimit per marrjen e ketyre financimeve, lenia si 
garanci ne favor te bankave te cdo lloj pasurie te luajteshme 
apo te paluajteshme qe eshte pasuri e shoqerise "A Bl ESSE" 
sh.p.k dhe te cdo lloj aseti apo pasurie te krijuar nga 
financimet e bankave.Ata kane te drejte te caktojne personat 
qe do te kene te drejten per te vepruar me llogarite e 
shoqerise, duke i dhene sipas rastit te drejta te plota per te 
gjitha veprimet bankare apo te kufizuara vetem ne disa 
veprime ose ne limite sasiore. Gjithashtu, administratoret 
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kane te drejte te marrin persiper dhe te nenshkruajne ne emer 
te shoqehse "A BI ESSE" sh.p.k edhe cfaredolloj kontrate 
tjeter qe krijon detyrime ne emer te shoqerise,  kontrata keto 
qe i konsiderojne te nevojshme dhe te arsyeshme per 
mbarevajtjen e veprimtarise se shoqerise.

12. Ortakët GiuseppeSarvia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RafPilika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
213.750.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 475,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RetPilika

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
213.750.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 475,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip FH 500, lloje 
Terheqes, Marka Volvo, me targe AB 572 CU, Rr.28 
Nentori, Nr.73 Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Skoda 
Rapid me targa AA 746 OD Tirane  Kashar KASHAR 
Automjet tip Seat Ibiza me targa AA 956 UB, Rruga  28 
Nentori, Nr.73, Kashar, Nr.leje qarkullimi TRDA3153516 
Tirane Tirane  TIRANE Volksvagen TR 9043 S Tirane  
Kashar KASHAR Automjet tip Ford Fiesta, e lloji-it ATP 
me targa AA 360 OX, me adrese Rruga 28 Nentori, Nr.73 
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Florenc Nopcka, Ndertesa nr 
5, hyrja nr 2, kodi postar 1016 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip Seat Ibiza VAN 1.2 TDI me targa AA 309 OD 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Skoda Rapid me 
targe AA 028 OE Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip 
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Peugeot / E / Rifter me targa AB 966 FG , Rruga 28 Nentori, 
Nr.73 Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz TR 4861 P 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Mercedes Benz / 907 
/ Sprinter me targa AB 231 GE, Rruga 28 Nentori, Nr.73 
Tirane  Kashar KASHAR Rruga 28 Nentori, Nr 73, Leje 
qarkullimi TRDB4128713, Automjet tip Fiat Punto Van me 
targe AA 814 GT Tirane  Kashar KASHAR Rruga 28 
Nentori, Nr.73, Automjet tip VOLKSWAGEN 2K CADDY, 
me targa AA 926 MB Tirane  Kashar KASHAR Automjet 
tip Renault Kangoo me targa AA 854 EM Tirane Tirane  
TIRANE Rimorkio kamion, tip Schmitz me targa TR 8798 P 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet marka IVECO 
MAGIRUS, tip 2Y3C lloje K am ion, emri tregtar STRALIS 
me targa AB 630 FA, me adrese Rr. 28 Nentori, Nr. 73. 
Kashar, Tirane. nr.leje qarkullimi TRD03587221 Tirane 
Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa nr 298, 
hyrja nr 2, kodi postar 1004 Tirane  Kashar KASHAR 
Automjet tip FIAT PANDA me Targa AA 592 TH, me 
adrese Rr. 28 Nentori, Nr. 73, Kashar, Tirane, nr.leje 
qarkullimi TRDA0845418. Tirane  Kashar KASHAR 
Automjet tip Ford Fiesta, e lloji-it ATP me targa AA 362 
OX, me adrese Rruga 28 Nentori, Nr.73 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Asim Vokshi, Ndertesa nr 86, hyrja nr 11, 
kodi postar 1026 Tirane  Berxull Berxull Autostrada Tiranë - 
Durrës, Blloku i Magazinave Emigres, pasuria 701/21 Tirane  
Kashar KASHAR Automjet tip FIAT PANDA me targa AA 
938 TH, me adrese Rr. 28 Nentori, Nr. 73, Kashar, Tirane, 
nr.leje qarkullimi TRDA0832018 Tirane  Kashar KASHAR 
Rruga 28 Nentori, Nr 73, Leje qarkullimi TRDB4129213, 
Automjet tip Fiat Punto Van me targe AA 815 GT Tirane  
Kashar KASHAR Rruga 28 Nentori, Nr.73, Automjet tip 
FCD, Automjet per transport te perzier, Marka FORD , me 
targe AB322DS, nr.leje qarkullimi TRD02012321 Tirane  
Kashar KASHAR Automjet tip Skoda Rapid me targa AA 
281 OE Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy me 
Targe AA 149 HR. Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip 
Seat Ibiza VAN 1.2 TDI me targa AA 267 OD Tirane  
Kashar KASHAR Automjet tip Ford-Transit Tourneo me 
targa AA 597 SO, me adrese Rruga 28 Nentori, Nr.73 Tirane 
Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy TR 5193 T Tirane 
Tirane  TIRANE Terheqes tip Fiat - Iveco AA 372 BL 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Seat Ibiza VAN 1.2 
TDI me targa AA576OD Tirane  Kashar KASHAR 
Automjet tip Fiat Panda me targa AA 938 LD me adrese 
Rruga 28 Nentori, Nr.73 Tirane  Kashar YRSHEK Kashar, 
Lagjia "Yrshek", Rruga "28 Nentori", Nr.73, Kodi Postar 
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1051 Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Renault 
Kangoo me targa AA 628 EM Tirane Tirane  TIRANE 
Rr.Margarita  Tutulani   ( Rruga  e Kosovareve  ) ,Godina  
Orion  Construction, Kati  perdhe  dhe Kati i pare Tirane 
Tirane  TIRANE Rimorkio Kamion Tip Krone me targa TR 
7493 S 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A BI ESSE
E-Mail: info@abiesse.al  
Telefon: 0482200416  
Të Tjera: 1-Dorezim Bilanci 2- Emerimin e ekspertes  znj. 
Leze Abazi me nr. 24 liçense per te hartuar raportin e 
vlersimit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimin e vendimit 
date 03.05.2009 ne te cilin eshte vendosur:  1-Te beje rritjen 
e kapitalit te shoqerise nga kapitalizimi i dividendeve te 
pashperndara.  2-Rritja e kapitalit do te behet nepermjet 
ekspertizes qe do te behet nga ekspertja kontabel e autorizuar 
znj. Leze Abazi me nr. 24 license date 10.02.2000. 3-Te 
konfirmoje te drejte per te firmosur vecmas njeri tjetrit per te 
gjitha veprimet me bankat per personat e meposhtem: Raf 
Pilika, Eljana Pilika, Ret Pilika.Depozitim te vendimit date 
13-08-2010 te cilin vendosin rritje te kapitalit te shoqerise 
nga kapitalizimi i dividenteve te pashperndara. Emerimin e 
ekspertes kontabel te autorizuar zj Leze Abazi me nr. liçense 
24.Ne çeshtjen  me numer CN-449584-10-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit date 30.09.2010 per shtimin e  
nenit 11/1 ne statutin e shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031993-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/08
/1995

Numri i Vendimit:11918, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 21.08.1995.  Emri I Subjektit ''A.Bi Esse''.  Forma Ligjore Shpk.  Data 
e Themelimit 14.08.1995.  Kohezgjatja 30 vjet.  Selia Tirane, Rruga: Tefta Tashko, Pall. 
22/1, Shk. 1, Ap.1.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti prodhim, perpunim dhe tregetim te 
cdo artikulli te kerkuarnga tregu, import-eksport dhe tregetim te cdo lloj artikulli qe lejohet 
nga ligji me shumice e pakice, pjesmarrje direkte ose indirekte ne investime ne fushen e 
ndertimit, turizmit, transportit, lendeve djegese, buqesise, prodhimit dhe sherbimit, kryerja 
e operacioneve te ndryshme financiare dhe bankare, konsulenc juridike.  Perfaqesues 
Ligjor Raf Pilika.  Ortak Giuseppe Sarvia; Luigi Trigari; Riko Pilika; Robert Dako;
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (7).pdf

2. 26/07
/1996

Numri i Vendimit:11918/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur transferimi i pjeseve te kapitalit 
themeltar Robert Dako i cili largohet nga shoqeria dhe transferon kuotat e tij te kapitalit 
prej 12.5% Giuseppe Sarvis dhe 12.5% te kapitalit Luigi Prigari dhe pas ketij transferimi te 
kuotash ortaket do te jene: Giuseppe Sarvis 37.5%;  Luigi Trigari 37.5%;  Riko Pilika 
25%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (7).pdf

3. 07/11
/1996

Numri i Vendimit:11918/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur transferimi i pjeseve te kapitalit 
themeltar te shoqerise si me poshte: Giuseppe Sarvia mban kuotat me numer nga 1-10 
dmth 10% te kapitalit themeltar, i transferon Paolo Mellanos kuotat me numer nga 11-25 
dmth 15% te kapitalit themeltar dhe i transferon Raf Pilikes kuotat me numer nga 26-37.5 
dmth 12.5% te kapitalit themeltar. Luigi Trigari i transferon Raf Pilikes kuotat me numer 
nga 37.6-50 dmth 12.5% te kapitalit themeltar dhe i transferon Aldo Boettit kuota me 
numer nga 51-65 dmth 15% te kapitalit themeltar, duke mbajtur vete kuotat me numrin nga 
66-75 dmth 15%te kapitalit themeltar. Qe nga ky moment, pas transferimit te 
sipermendura, pjesmarrja e sejcilit ortak ne kapitalin themeltar te shoqerise do te jete:  
Giuseppe Sarvia zoteron kuotat nga 1-10 ose 10% te kapitalit;  Paolo Mellano zoteron 
kuotat nga 11-25 ose 15% te kapitalit;  Raf Pilika zoteron kuotat nga 26-50 ose 25% te 
kapitalit;  Aldo Goeti zoteron kuotat nga 51-65 ose 15% te kapitalit;  Luigi Trigari zoteron 
kuotat nga 66-75 ose 10% te kapitalit;  Riko Pilika zoteron kuotat 76-100 ose 25% te 
kapitalit.  Administrator do te jete Raf Pilika. Ndyshon selia e shoqerise ne adresen Buze 
superstrades Tirane-Durres, kapanoni TPS, Yrshek.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (7).pdf

4. 29/12
/1999

Numri i Vendimit:11918/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te largohet ortaku i kesaj shoqerie 
Giuseppe Sarvia me shitjen e kuotave te kapitalit te tij me numer nga 1-10 ose 10% te 
kapitalit te shoqerise dhe i kalon me ane te shitjese ortakut te shoqerise Riko Pilika ne 
vleren 250.000 Lira Italiane per cdo kuote e ne total 2.500.000 lira italiane. Largohet 
ortaku i kesaj shoqerie Luigi Trigari me shitjen e kuotave te kapitalit te tij me numer nga 
66-75 ose 10% nga kapitali themeltar i shoqerise dhe i kalon me transferim nepermjet 
shitjes ortakut te shoqerise Riko Pilika ne vleren 250.000 Lira Italiane per cdo kuote ne 
total 2.500.000 Lira Italiane. Riko Pilika kuotat e kapitalit te tij me numer nga 81-100 ose 
20% nga kapitali themeltar i shoqerise i kalon me transferim nepermjet shitjes shoqerise 
''Bi Esse'' S.P0.A ne vleren 250.000 Lira Italiane per cdo kuot e ne total 5.000.000 Lira 
Italiane. Pjesmarrja e sejcilit ortaket ne kapitalin themeltar do te jete: Riko Pilika zoteron 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6824837-2414-4B92-8ABB-23D948889A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6824837-2414-4B92-8ABB-23D948889A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6824837-2414-4B92-8ABB-23D948889A9D
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kuotat nga 1-10 kuota nga 66-80 ose 25% te kapitalit;  Paolo Melano zoteron kuotat nga 
11-25 ose 15% te kapitalit;  Raf Pilika zoteron kuotat nga 26-50 ose 25% te kapitalit;  Aldo 
Boneti zoteron kuotat nga 51-65 ose 15% te kapitalit;  Shoqeria ''BiEsse'' S.P.A zoteron 
kuotat nga 81-100 ose 20% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (7).pdf

5. 03/10
/2000

Numri i Vendimit:11918/4, Gjykata:Tirane
Me vendimini e dt. 30.06.2000 asambleja e jashtezakonshme e shoqerise ka vendosur 
rritjen e kapitalit te shoqerise nga 100.000 Leke ne 8.000.000 Leke ne perpjestim me 
pjesmarrjen ne kapitalin e shoqerise nga ortaket. Ky fitim konfirmohet edhe nga eksperti 
kontabel e autorizuar Tatjana Filto.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (7).pdf

6. 11/06
/2001

Numri i Vendimit:11918/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve eshte vendosur: Miratimi i shitjes 
se 15 kuotave te ortakut Aldo Boetti shoqerise ''Bi Esse'' S.P.A me vleren 80.000 leke per 
cdo kuot.  Ndryshimin e artikullit 4 te statutit te shoqerise si vijon: Kapitali i shoqerise 
eshte 8.000.000 Leke. Kapitali eshte i ndare ne 100 pjese te barabarta me vleren 80.000 
Leke sejcila. Kontributi i sejcilit ortak eshte: Riko Pilika 2.000.000 Leke e barabart me 
25% te kapitalit;  Paolo Mellano 1.200.000 Leke e barabarte me 15% te kapitalit;  Raf 
Pilika 2.000.000 Leke e barabarte me 25% te kapitalit;  Shoqeria ''Bi Esse'' S.p.a 2.800.000 
Leke e barabart me 35% te kapitalit. Ndryshimin e paragrafit te artikullit 13 te statutit te 
shoqerise ku shoqeria administrohet nga dy administrator. Revokimi i administratorit 
aktual Raf Pilika dhe emerimin ne vende te tij te Giuseppe Sarvia dhe Eliana Pilika.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (7).pdf

7. 13/11
/2003

Numri i Vendimit:11918/6, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve te  shoqerise eshte vendosur shitja e 15 kuotave te 
ortakut Paolo Mellano me vlere nominale 80.000 leke per cdo kuot tek shoqeria ''Bi Esse'' 
S.P.A  dhe largimin e tij nga shoqeria. Ortak te shoqerise do te jene: Riko Pilika 2.000.000 
Leke e barabarte me 25% te kapitalit;  Raf Pilika 2.000.000 Leke e barabarte me 25% te 
kapitalit;  Shoqeria ''Bi Esse'' S.p.a  4.000.000 Leke e barabarte me 50% te kapitalit. 
Ndryshon artikulli 4 i statutit te shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (7).pdf

8. 02/03
/2004

Numri i Vendimit:11918/7, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel Reri 
Buzali per vleresimin e kapitalit dhe zmadhimin e tij.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6824837-2414-4B92-8ABB-23D948889A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6824837-2414-4B92-8ABB-23D948889A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6824837-2414-4B92-8ABB-23D948889A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6824837-2414-4B92-8ABB-23D948889A9D
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (7).pdf

9. 15/03
/2004

Numri i Vendimit:11918/8, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakeve te shoqerise eshte vendosur rritja e kapitalit sipas raportit te 
ekspertit kontabel nga 8.000.000 Leke ne 38.000.000 Leke. Ndryshimin e artikullit 4 te 
statutit te shoqerise si; Kapitali i shoqerise eshte 38.000.000 Leke. Kapitali eshte i ndare ne 
100 pjese te barabarta me nga 380.000 leke sejcila. Kontributi i sejcilit ortak eshte: Riko 
Pilika 9.500.000 Leke e barabarte me 25% te kapitalit. Raf Pilika 9.500.000 Leke e 
barabarte me 25% te kapiytalit. Shoqeria ''Bi REsse'' S.P.A 19.000.000 Leke e barabarte 
me 50% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (7).pdf

10. 29/09
/2004

Numri i Vendimit:11918/9, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblse se jashtezakonshme te ortakeve eshte vendosur caktimi i Eliana 
Pilika si administratore e veteme. Kufizimin ne kohe te mandatit te administratorit per nje 
peridhe prej 24 muajsh. Dhenien e te drejtes per te firmosur vecmas njeri tjetrit, ne te gjitha 
bankat Eliana Pilika; Raf Pilika; Hortenca Rrapi. Ndryshimin e nenit 13 te statutit te 
shoqerise si me poshte:  13.1 Shoqeria administrohet nga nje ose me shume administrator 
te cilet qendrojne ne detyre per nje peridhe prej 24 muajshe me perjashtim te rastit kur 
largohet nga detyra nga asambleja para afatit per shkaqe te arsyshme. 13.2 Asambleja 
mund ti delegoj njerit apo disa prej administratoreve te drejten per te ushtruar vecmas 
kompetencat e parashikuara nga Neni 50 i ligjit 7638 date 19.12.1992.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (7).pdf

11. 29/12
/2006

Numri i Vendimit:11918/10, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur ndryshimi i pikes 1 te nenit 13 te 
statutit . Shoqeria administrohet nga nje ose me shume adminstratore. Te konfirmoj Eliana 
Pilika si administratore te shoqerise me mandat te pakufizuar ne kohe. Te konfirmoj te 
drejten per te firmosur vecmas njeri tjeterit per te gjitha veprimet me bankat per personat e 
meposhtem: Eliana Pilika;  Raf Pilika;  Hortenca Pilika.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (7).pdf

04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148947-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0482200416")         
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim dhe tregetim te cdo artikulli te kerkuar nga 
tregu, import-eksport dhe tregetim te cdo lloj artikulli qe lejohet nga ligji me shumice e 
pakice, pjesmarrje direkte ose indirekte ne investime ne fushen e ndertimit, turizmit, 
transportit, lendeve djegese, buqesise, prodhimit dhe sherbimit, kryerja e operacioneve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6824837-2414-4B92-8ABB-23D948889A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6824837-2414-4B92-8ABB-23D948889A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6824837-2414-4B92-8ABB-23D948889A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6824837-2414-4B92-8ABB-23D948889A9D


10

ndryshme financiare dhe bankare, konsulenc juridike.")          u be            ("Tregtim i 
materialeve elektrike, import eksport.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim Bilanci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Riko Pilika")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "9.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Riko Pilika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eljana Pilika")                      Nga data "31/05/2001
eshte larguar administratori:            ("Eljana Pilika")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160030-08-08
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ret Pilika")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "9.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.500.000,00")            u be              ("19.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Bi Esse S.p.A")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eljana Pilika")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/05/2001")            u be              ("09/07/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

17/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173593-09-08
Koment ishte            ("Dorezim Bilanci")          u be            ("1-Dorezim Bilanci 2- 
Emerimin e ekspertes  znj. Leze Abazi me nr. 24 liçense per te hartuar raportin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4FD533-E666-40B2-A0DB-81C356EBA198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33686A7D-6CBC-464D-A859-AEB1DCE760CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8296A03A-B0CE-4C0D-A9E7-7B5DB5E8B96B
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vlersimit per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Superstrada Tirane - Durres, Km 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
SUPERSTRADA TIRANE DURRES KM 6;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raf Pilika")                      Nga data "25/08/2008
eshte larguar administratori:            ("Eljana Pilika")         

Lista e Dokumenteve:

09/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179562-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "38.000.000,00"          u be            "78.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "380.000,00"          u be            "780.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raf Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.500.000,00")            u be              ("19.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.000.000,00")            u be              ("39.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ret Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.500.000,00")            u be              ("19.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-209881-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Giuseppe Sarvia")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "3.900.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("39.000.000,00")            u be              ("35.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("45,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9FA3AA-A694-444D-AB58-3CE8CF9CC5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD41B9F-FFA0-4ED4-A9EF-C211B471551D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD153B71-08D5-4E52-9274-DDA6A9E334F0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

19/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254798-05-09
Koment ishte            ("1-Dorezim Bilanci 2- Emerimin e ekspertes  znj. Leze Abazi me nr. 
24 liçense per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("1-Dorezim Bilanci 2- Emerimin e ekspertes  znj. Leze Abazi me nr. 24 liçense per te 
hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimin e vendimit date 
03.05.2009 ne te cilin eshte vendosur:  1-Te beje rritjen e kapitalit te shoqerise nga 
kapitalizimi i dividendeve te pashperndara. 2-Rritja e kapitalit do te behet nepermjet 
ekspertizes qe do te behet nga ekspertja kontabel e autorizuar znj. Leze Abazi me nr. 
24 license date 10.02.2000. 3-Te konfirmoje te drejte per te firmosur vecmas njeri 
tjetrit per te gjitha veprimet me bankat per personat e meposhtem: Raf Pilika, Eljana 
Pilika, Hortenca Pilika.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258688-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Tek Brryli, Pallati i Ri ndertuar nga NCE, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272291-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "78.000.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "780.000,00"          u be            "1.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raf Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.500.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.100.000,00")            u be              ("63.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Sarvia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.900.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ret Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.500.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C280F3-9D97-44BD-9F93-9A759611F2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314DFC48-E918-4D4A-AC2B-C0D23C74B5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C16D228-C4FA-43AE-8734-592E34388C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C55243F-A0B8-42D8-9C9C-06826D0DE7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6EEE8E-FFAA-4C92-8F58-39C73806777A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314100-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Iveco TR 7491 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volksvagen Caddy TR 9184 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Iveco TR 0359 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hyundai TR 2026 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volksvagen TR 9043 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mitsubishi TR 6493 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volksvagen Caddy TR 9182 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 4861 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Iveco TR 5062 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374234-04-10
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve elektrike, import eksport.")          u be            
("Tregtim i materialeve elektrike, import eksport.Projektim, montim dhe 
mirembajtje te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime 
sherbimi ne fusha te ndryshme sipas kerkesave te tregut.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407584-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BCD272-6510-46F2-AA42-BA65F10760CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B30929-F9C2-465A-BA9D-BD1E0A62EC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6025004-B2DE-4FAF-A61C-C413E6E74C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95DC599-33CD-45AA-94AC-7B346D465DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A1206B-33C4-4543-A568-1E9D442551E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD92EFC-F67A-49B5-ADD3-CA408CC45FE3
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Iveco TR 5062 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432239-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Kamion Tip Krone me targa TR 7493 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio kamion, tip Schmitz me targa TR 8798 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-434918-08-10
Koment ishte            ("1-Dorezim Bilanci 2- Emerimin e ekspertes  znj. Leze Abazi me nr. 
24 liçense per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimin e 
vendimit date 03.05.2009 ne te cilin eshte vendosur:  1-Te beje rritjen e kapitalit te 
shoqerise nga kapitalizimi i dividendeve te pashperndara. 2-Rritja e kapitalit do te behet 
nepermjet ekspertizes qe do te behet nga ekspertja kontabel e autorizuar znj. Leze Abazi 
me nr. 24 license date 10.02.2000. 3-Te konfirmoje te drejte per te firmosur vecmas njeri 
tjetrit per te gjitha veprimet me bankat per personat e meposhtem: Raf Pilika, Eljana 
Pilika, Hortenca Pilika.")          u be            ("1-Dorezim Bilanci 2- Emerimin e 
ekspertes  znj. Leze Abazi me nr. 24 liçense per te hartuar raportin e vlersimit per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimin e vendimit date 03.05.2009 ne te cilin eshte 
vendosur:  1-Te beje rritjen e kapitalit te shoqerise nga kapitalizimi i dividendeve te 
pashperndara.  2-Rritja e kapitalit do te behet nepermjet ekspertizes qe do te behet 
nga ekspertja kontabel e autorizuar znj. Leze Abazi me nr. 24 license date 10.02.2000. 
3-Te konfirmoje te drejte per te firmosur vecmas njeri tjetrit per te gjitha veprimet 
me bankat per personat e meposhtem: Raf Pilika, Eljana Pilika, Ret Pilika.Depozitim 
te vendimit date 13-08-2010 te cilin vendosin rritje te kapitalit te shoqerise nga 
kapitalizimi i dividenteve te pashperndara. Emerimin e ekspertes kontabel te 
autorizuar zj Leze Abazi me nr. liçense 24")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449584-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "140.000.000,00"          u be            "195.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620344B2-3274-46AE-84C8-2B321F7CF172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F408FC-F6F0-4E45-852B-87EBF17D7670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD65C96-2567-485D-9492-DC644412F2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C957519-E89F-4ADF-9F8D-F079B080F8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9915B2EA-C401-4DD8-A6E5-FDA087469441
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Vlera e Aksionit ishte            "1.400.000,00"          u be            "1.950.000,00"         
Koment ishte            ("1-Dorezim Bilanci 2- Emerimin e ekspertes  znj. Leze Abazi me nr. 
24 liçense per te hartuar raportin e vlersimit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimin e 
vendimit date 03.05.2009 ne te cilin eshte vendosur:  1-Te beje rritjen e kapitalit te 
shoqerise nga kapitalizimi i dividendeve te pashperndara.  2-Rritja e kapitalit do te behet 
nepermjet ekspertizes qe do te behet nga ekspertja kontabel e autorizuar znj. Leze Abazi 
me nr. 24 license date 10.02.2000. 3-Te konfirmoje te drejte per te firmosur vecmas njeri 
tjetrit per te gjitha veprimet me bankat per personat e meposhtem: Raf Pilika, Eljana 
Pilika, Ret Pilika.Depozitim te vendimit date 13-08-2010 te cilin vendosin rritje te kapitalit 
te shoqerise nga kapitalizimi i dividenteve te pashperndara. Emerimin e ekspertes kontabel 
te autorizuar zj Leze Abazi me nr. liçense 24")          u be            ("1-Dorezim Bilanci 2- 
Emerimin e ekspertes  znj. Leze Abazi me nr. 24 liçense per te hartuar raportin e 
vlersimit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimin e vendimit date 03.05.2009 ne te 
cilin eshte vendosur:  1-Te beje rritjen e kapitalit te shoqerise nga kapitalizimi i 
dividendeve te pashperndara.  2-Rritja e kapitalit do te behet nepermjet ekspertizes 
qe do te behet nga ekspertja kontabel e autorizuar znj. Leze Abazi me nr. 24 license 
date 10.02.2000. 3-Te konfirmoje te drejte per te firmosur vecmas njeri tjetrit per te 
gjitha veprimet me bankat per personat e meposhtem: Raf Pilika, Eljana Pilika, Ret 
Pilika.Depozitim te vendimit date 13-08-2010 te cilin vendosin rritje te kapitalit te 
shoqerise nga kapitalizimi i dividenteve te pashperndara. Emerimin e ekspertes 
kontabel te autorizuar zj Leze Abazi me nr. liçense 24.Ne çeshtjen  me numer CN-
449584-10-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit date 30.09.2010 per shtimin e  nenit 
11/1 ne statutin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Sarvia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("9.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("63.000.000,00")            u be              ("87.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ret Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.000.000,00")            u be              ("48.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raf Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.000.000,00")            u be              ("48.750.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547261-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi i asamblese se pergjithshme te shoqerise 
dt.16.04.2011 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar  Znj.Leze Abazi dhe 
riemerim administratori.Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("A-BI-ESSE")          u be            ("A BI ESSE")         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63B4BE2-5BE5-44D1-9C34-9ABE939CCE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E87C34D-E273-470F-BF3C-B4024E00B00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33E8189-F3C9-42FD-B7E4-E4C30E58401D
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Vlera e Aksionit ishte            "1.950.000,00"          u be            "195.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("A-BI-ESSE")          u be            ("A BI ESSE")         
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve elektrike, import eksport.Projektim, montim 
dhe mirembajtje te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime 
sherbimi ne fusha te ndryshme sipas kerkesave te tregut.")          u be            
("Prodhim,perpunimin dhe transformimin e cdo artikulli te kerkuar nga tregu i 
brendshem ose i jashtem(industrial,ushqimor, etj.).Projektimin,montimin dhe 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shqerndarjes se energjise.Sherbime te 
ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se 
energjise.Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas 
kerkesave te tregut.Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat 
sipas kerkesave te tregut.Tregtimin me shumice dhe pakice te cdo artikulli te kerkuar 
nga tregu.Aktivitet import-eksporti dhe transporti per vete dhe per te 
tretet.Pjesemarrje direkte ne investime ne fushen e 
ndertimit,turizmit,transportit,lendeve djegese,bujqesise,prodhimit dhe sherbimit.Te 
kryeje te gjithe  operacionet, me pasuri te tundshme e te patundshme,financiare qe 
mund te perfshijne dorezani, dhenie garancie ne pergjithese, perfshire dhe ato reale 
ne favor te vet apo te te treteve.Ajo mund te bleje, te shese, te jap me qera, te 
administroje ose te jap ne administrim prona te ndryshme te tundshme dhe te 
patundshme.Operacione bankare dhe financiare ne te gjitha fushat.Konsulence 
teknike, juridike,ekonomike dhe financiare per investitore shqiptare dhe te 
huaj.Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane te njejta qellime ose 
qe kane lidhje me objektin e saj.Ajo mund te beje te gjitha ato veprime qe i duken te 
arsyeshme per zhvillimin e aktivitetit te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Komuna Kashar, Lagjia Yrshek, Rruga 28 Nentori, Nr.73, Kodi Postar 1051;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Superstrada Tirane - Durres, Km 6;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("450,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Sarvia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ret Pilika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raf Pilika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("250,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Raf Pilika")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/08/2008")            u be              ("16/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Raf Pilika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/04/2016")           
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619152-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
10.11.2011, per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy TR 5193 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes tip Fiat - Iveco AA 372 BL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631968-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
10.12.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, si edhe per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Pas zmadhimit, kapitali i shoqerise arrin ne 
260.000.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "195.000.000,00"          u be            "260.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "195.000,00"          u be            "260.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ret Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("48.750.000,00")            u be              ("65.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Sarvia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.750.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raf Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("48.750.000,00")            u be              ("65.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("87.750.000,00")            u be              ("117.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC7D0A2-6B52-4D7E-A329-269390B69187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF93169D-ABB7-4865-8326-6F580A598A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9021284-FAD7-495D-8B96-B7C8B132D2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E641191B-CB7A-4974-ACFF-4C712B09A9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5143412C-EA00-4458-B673-908496ED31BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CF1AD3-EC27-4419-8FA5-105E3835387F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355A8BB1-DE24-4417-A699-4BC04DF50E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F4DCD8-0B89-49A3-95D8-6EF4692A6DB2
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-825300-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 03.07.2012, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Punto,me targe AA 552 EE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Punto me targe AA 039 DY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-928952-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.11.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Emri Tregtar ishte            ("A BI ESSE")          u be            ("A-BI-ESSE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Resort NB Hamallaj, tek Gjiri i Lalzit,Sukth, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-951623-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.11.2012 per 
mbylljen e adreses dytesore.
Emri Tregtar ishte            ("A-BI-ESSE")          u be            ("A BI ESSE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Iveco TR 0359 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F4DCD8-0B89-49A3-95D8-6EF4692A6DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF59525-3A0A-4492-9432-B2A6F715AA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50A3A89-83F1-4003-9569-EFD458A993C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C06DE4-6EFE-405C-8047-BC1F45DE15D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4312BCF7-21BE-4A3A-B685-44029E945F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7610CA08-460E-48D0-8C2D-6C463E5C1FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7610CA08-460E-48D0-8C2D-6C463E5C1FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC65AA59-FB6D-4541-B5D5-6D83230E48B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13732292-4B3F-40B4-A3F3-BF23846A3EF8
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14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957548-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.12.2012, ne te cilin eshte 
vendosur caktimi  i Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit Znj.Leze Abazi.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967248-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2012 te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i  Raportit te Ekspertit Kontabel date 18.12.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "260.000.000,00"          u be            "320.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "260.000,00"          u be            "320.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ret Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("65.000.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Sarvia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.000.000,00")            u be              ("16.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("117.000.000,00")            u be              ("144.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raf Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("65.000.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098987-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.05.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Iveco me targe AA 670 GE;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7A55E4-C956-4308-9A05-2915C9BD7ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9868D5C-BCE2-4DBE-95E7-31C823CC5A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9868D5C-BCE2-4DBE-95E7-31C823CC5A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996A47A9-4F82-4656-A28A-3283023BCDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD7244A-56BC-4C83-AADE-93DFCD318A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD7244A-56BC-4C83-AADE-93DFCD318A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770E3A91-F003-4C65-A8BC-D0125CFF9C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B992354F-AC46-4684-9E70-ECDCFE4FBBA5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-217047-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me Targe AA 149 HR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244507-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.11.2013, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.Depozitim i kerkeses date 06.11.2013, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik i Siperm, ne kryqezimin e rruges Reç-Theth;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volksvagen Caddy TR 9182 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hyundai TR 2026 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271761-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 02.12.2013, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me Targe TR 8102 U.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F640F0A-A436-444D-8084-2D6FC00B2C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4740953-D873-4821-8FE6-58D4F312D796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C497FA79-F6A0-4BFD-9AD1-99B2F2C03B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEF22C5-44CE-4D8C-BE72-A9EF00DB467F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEF22C5-44CE-4D8C-BE72-A9EF00DB467F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8AA46D-7365-40FF-845E-15B8CAF8E146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8AA46D-7365-40FF-845E-15B8CAF8E146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967C6181-2C72-4F8B-BF49-54DB469F49AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA64899C-1014-4A19-B4B7-8D7DE147ABA7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295426-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 24.12.2013 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volksvagen Caddy TR 9184 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-309590-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 09.01.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Seat Ibiza me targe AA 237 IK;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-422419-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.04.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Resort 
NB Hamallaj, tek Gjiri i Lalzit,Sukth, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C18F77C-6B42-43D6-88F2-5E9413281B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C18F77C-6B42-43D6-88F2-5E9413281B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DAEFC4-F038-41CE-974C-83382CE98E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC1E5D2-7282-40CC-B054-8A8853E9B0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991B0452-1413-4376-900E-90CA30FBD982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C64659-23DF-4806-9D07-E7641E3A1BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C64659-23DF-4806-9D07-E7641E3A1BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6DD7A6-768E-444A-AE2F-35665079C47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6DD7A6-768E-444A-AE2F-35665079C47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829108F1-F2E4-4270-8AB9-CCCCAC5A111E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD81383-B2EF-4F4D-8E38-4D295810EC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300691C8-2593-4B8A-82B3-4E9B7D0395E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300691C8-2593-4B8A-82B3-4E9B7D0395E2
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-490499-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-490564-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.05.2014 per miratim bilanci te vitit 2013 dhe ndarja e fitimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766080-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-976739-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.03.2015, ku është kërkuar: Hapja e 4 (katër) adresave dytësore. - Saktësimi i Kodit 
Ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Automjeti Tip Fiat Panda, ATP, me Targë AA 659 LH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12475BF-E96A-440A-B574-6ECB29C209D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99735CD-9A2C-494B-ACC9-31171113A2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8036C98-0BD3-4FEB-B60A-77F75E592EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8036C98-0BD3-4FEB-B60A-77F75E592EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09E4A55-178B-4ABB-8BD9-8DB44DF638AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C676BC14-69E6-4811-8D67-B80F11CB84F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F43524-9E5F-4CD4-9A3C-C3B71D0E823D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67AB001-58A8-4E5E-800A-D4E242F240A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBB6F55-CEAC-4176-AEB1-0914950785B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6F6C65-DCC6-4404-B402-2FC5BAAD21C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6F6C65-DCC6-4404-B402-2FC5BAAD21C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD034BD3-248B-47AC-A8EC-6D51E57BEF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763E7B07-F08C-4AA0-8E61-5D6FF2F6EDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B8DC33-1E92-425A-8C2F-8670BD5AC038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146BCC57-D001-4926-8D43-C0FFB40A0ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF63EADB-ECDF-44A3-9A18-CD73D61207F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF63EADB-ECDF-44A3-9A18-CD73D61207F0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Automjeti Tip Fiat Panda, ATP, me Targë AA 641 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Automjeti Tip Fiat Panda, ATP, me Targë AA 924 LH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Automjeti Tip Fiat Panda, ATP, me Targë AA 925 LH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036781-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.04.2015, ku është kërkuar: Ndryshimi i tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa nr 298, hyrja nr 2, kodi postar 1004;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Florenc Nopcka, Ndertesa nr 5, hyrja nr 2, kodi postar 1016;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, Ndertesa nr 86, hyrja nr 11, kodi postar 1026;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI KARL TOPIA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Tek Brryli, Pallati i Ri ndertuar nga NCE, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RESHIT PETRELA PERB.STAC.TRENI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104223-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.06.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion Iveco Eurocargo me targe AA 094 LZ, viti 2004, nr shasie ZCFA 
7590202428698;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA86A437-BD04-4B95-B6B7-274F4A469906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA86A437-BD04-4B95-B6B7-274F4A469906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F0A546-970E-4B57-BA2F-9806A0C5EE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88B8BE0-A2FF-484A-82AC-5D882F6ADD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87C22B3-90E5-4785-B78A-CFAC87C2C0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87C22B3-90E5-4785-B78A-CFAC87C2C0FE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108931-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 23.06.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i nenit 15 të Statutit të shoqërisë lidhur me 
të drejtat e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Raf Pilika")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Eshte kompetence e 
administratorit apo administratoreve hapja dhe mbyllja e llogarive bankare, ne banka 
shqiptare ose te huaja, vendimmarrja per marrjen e financimeve ne cfaredolloj shume 
pa asnje limit ne banka shqiptare ose te huaja. Nenshkrimi i kontratave te kredive dhe 
kontratave te hipotekimit per marrjen e ketyre financimeve, lenia si garanci ne favor te 
bankave te cdo lloj pasurie te luajteshme apo te paluajteshme qe eshte pasuri e shoqerise 
"A Bl ESSE" sh.p.k dhe te cdo lloj aseti apo pasurie te krijuar nga financimet e 
bankave.Ata kane te drejte te caktojne personat qe do te kene te drejten per te vepruar 
me llogarite e shoqerise, duke i dhene sipas rastit te drejta te plota per te gjitha veprimet 
bankare apo te kufizuara vetem ne disa veprime ose ne limite sasiore. Gjithashtu, 
administratoret kane te drejte te marrin persiper dhe te nenshkruajne ne emer te 
shoqehse "A BI ESSE" sh.p.k edhe cfaredolloj kontrate tjeter qe krijon detyrime ne 
emer te shoqerise,  kontrata keto qe i konsiderojne te nevojshme dhe te arsyeshme per 
mbarevajtjen e veprimtarise se shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123486-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4462A1-751F-47D6-9B0A-258D679435E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545F411A-72B3-4CE6-9801-B3607ED86B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545F411A-72B3-4CE6-9801-B3607ED86B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC8B35A-7E3E-4DF2-B92D-04B34A069EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9822E2A-5DCF-4103-87C0-36EF59B1B20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9822E2A-5DCF-4103-87C0-36EF59B1B20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C52D5CF-0CA1-430A-A38E-6D113DDA82B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790FEAD0-9484-4F06-A6E8-4C8FD57C4833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A40B11-F4DE-4D9B-8012-94534B6EB1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAA3DFF-74FA-48CE-9847-C2D984B660FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAA3DFF-74FA-48CE-9847-C2D984B660FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4621632F-C6A4-46A3-9FE7-DF9AD44CB201
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20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156628-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-618039-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asambles se shoqerise, date: 
21.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Caktimi i 
ekspertes kontabel te regjistruar znj. Leze Abazi per raportin e vleresimit per zmadhimin e 
kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 02.04.2016, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te vleresimit te kapitalit date: 02.4.2016.Depozitimi i raportit 
te zmadhimit date: 21.03.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "320.000.000,00"          u be            "353.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "320.000,00"          u be            "353.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("144.000.000,00")            u be              ("158.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Sarvia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.000.000,00")            u be              ("17.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raf Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000.000,00")            u be              ("88.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ret Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000.000,00")            u be              ("88.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-630855-04-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54439DE-D5F9-489A-AB94-232771F78415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179B3581-55F0-4F1D-90C9-316F4E25DC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94B3050-4A8B-4DDB-9CD0-76512E823D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B8BF1B-5383-481D-B302-927A01185C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF76D8CB-DFA4-476D-A8EA-A3BA3B2D3A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4A05E0-E25B-4E9B-BB99-F621CD87EB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9CD35C-AA2D-4563-B805-FCAF09F6FEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9CD35C-AA2D-4563-B805-FCAF09F6FEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F3A6F9-632E-4498-9C04-FD6B1A916855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5168D92-99A1-4640-B881-01F044712501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EA75B4-B33B-4054-855F-0C579DB4E0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2973316F-2162-4F3D-A6BD-C5A2283F2DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2973316F-2162-4F3D-A6BD-C5A2283F2DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B0999A-AAF1-48C6-9E73-E339CEBBB4C4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë,  
nr.804/4, datë  01.04.2016, ku është kërkuar:Hapje adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë,  nr.803/4, datë  
01.04.2016, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Kashar, Lagjia "Yrshek", Rruga "28 Nentori", Nr.73, Kodi Postar 1051;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Asim Vokshi", Ndertesa Nr.86, Hyrja Nr.13, Kati 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715211-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Raf Pilika")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/04/2011")            u be              ("11/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Raf Pilika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/04/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797718-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762D45B5-4C95-4FE7-8BAD-150B238C1F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C4C095-0150-447A-A92B-97E290357B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C4C095-0150-447A-A92B-97E290357B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAAC72C-8EFE-4BF5-AA55-048DA7BDABD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAAC72C-8EFE-4BF5-AA55-048DA7BDABD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC823603-99BD-4682-9AE1-232615CDEE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0A7224-AA75-4DAE-8F25-96525E888A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF020D09-ACBC-45F3-BB9C-0CD5A59C3DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B6D231-6423-4AF5-8F3D-1C7BEE104023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB532C23-B832-45EF-A034-236BF5F4A128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DEDD71-4681-4E88-B617-5AB3686F078D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2BFDE6-0585-45EA-A76F-893E3C13D6FF
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810202-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865492-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit per zmadhim kapitali date 13.07.2016 si 
dhe vendimi per miratim te raportit per zmadhim kapitali , date 13.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "353.000.000,00"          u be            "450.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "353.000,00"          u be            "450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ret Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("88.250.000,00")            u be              ("112.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Sarvia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.650.000,00")            u be              ("22.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riko Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("158.850.000,00")            u be              ("202.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raf Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("88.250.000,00")            u be              ("112.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881146-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027317-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  kerkeses date 09.11.2016 per mbyllje te nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3226DE43-720F-445B-B7B6-970D9486321F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3226DE43-720F-445B-B7B6-970D9486321F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D44E78-0DC3-4E20-925A-A14F987D03CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC999F4-801C-48E0-8B70-B138D673EFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F7C013-DA70-412F-A8C8-9C1D86AD637F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9662D00-5BEB-491A-B428-B3B4B35B0A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E3244C-7E20-4181-A4D7-C71DBC63B1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F881559-9977-4826-9FD6-EEA2A8646D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4DD58A-06BF-4E7C-88E4-490E4819134F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4DD58A-06BF-4E7C-88E4-490E4819134F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBF8110-F6DB-40BD-8B6F-56E9B3B39FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43BF2D1-7036-46AE-B741-809666754586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDD231C-C5EA-458E-9D62-D2227493FC3D
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik i Siperm, ne kryqezimin e rruges Reç-Theth;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107831-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses së Administratorit dt. 13.01.2017 për 
hapje të tetë ( 8 ) adresave dytesore  dhe mbyllje e  tre ( 3 )  adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Skoda Rapid me targa AA 281 OE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Renault Kangoo me targa AA 628 EM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Seat Ibiza VAN 1.2 TDI me targa AA 267 OD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Seat Ibiza VAN 1.2 TDI me targa AA576OD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Renault Kangoo me targa AA 854 EM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Skoda Rapid me targa AA 746 OD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Seat Ibiza VAN 1.2 TDI me targa AA 309 OD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Seat Ibiza VAN 1.2 TDI me targa AA 735 OD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Iveco TR 7491 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Punto,me targe AA 552 EE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mitsubishi TR 6493 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3ECE59-309A-4B9A-BD30-9D5793129DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18378BE-2F2B-4FF8-B042-F3DE1381CB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18378BE-2F2B-4FF8-B042-F3DE1381CB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDD3980-FEE9-490E-BABB-27A11E1DB3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48ECAB7-6416-48A5-8344-EA9B4578EE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48ECAB7-6416-48A5-8344-EA9B4578EE92
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16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199112-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.03.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip CITROEN C2 VAN me targa AA 574 OE, me adrese Rr. 28 Nentori, 
Nr. 73;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360780-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387534-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Seat Ibiza me targe AA 237 IK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Punto me targe AA 039 DY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE8196B-C571-420D-8B42-8166C374C2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE8196B-C571-420D-8B42-8166C374C2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DB3DD7-254E-4E50-B94C-957A16B7DF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87107762-BEAD-4CC8-BF47-B7E7F1E8C4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0706AE9-9CE5-4287-B1E6-06CB3D333143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626B0197-0FB4-4EA0-A635-328704C094AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5A1105-3C59-48FE-8DD2-9FCCBF125B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D7F163-595C-418C-B309-C9F20457C159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BB4713-535F-409D-BA95-D5BCB77BA0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B88D21-C8A3-419F-9E8B-DD2D635ABF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351111A2-DB16-4603-B902-E7CD6A64215C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351111A2-DB16-4603-B902-E7CD6A64215C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94331F70-03B8-450D-B747-F4658526A856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3C79E4-FFEE-4623-8976-5B2888605683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3C79E4-FFEE-4623-8976-5B2888605683


30

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537637-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.30.10.2017 , per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford-Transit Tourneo me targa AA 597 SO, me adrese Rruga 28 
Nentori, Nr.73;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565936-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.11.2017 ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford Fiesta, e lloji-it ATP me targa AA 360 OX, me adrese Rruga 28 
Nentori, Nr.73;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Ford Fiesta, e lloji-it ATP me targa AA 362 OX, me adrese Rruga 28 
Nentori, Nr.73;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592378-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.12.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Automjeti Tip Fiat Panda, ATP, me Targë AA 641 LG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Automjeti Tip Fiat Panda, ATP, me Targë AA 925 LH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C56807C-C943-4441-B3E7-C0286FC440E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DB15A7-AA0B-4F86-BFA8-E3BBEC05E23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA141C4-C39E-4365-ADA6-45B0C84FB122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA141C4-C39E-4365-ADA6-45B0C84FB122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FC42BF-A0F5-4006-8972-B5363E29C4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE3BCCE-F871-4DBA-830E-22DEFD718F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F7686B-AFF4-41E5-95EE-6F044DAF3A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F7686B-AFF4-41E5-95EE-6F044DAF3A81
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641869-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.12.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit. Depozitimi i 
Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 24.01.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 
adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim,perpunimin dhe transformimin e cdo artikulli te kerkuar 
nga tregu i brendshem ose i jashtem(industrial,ushqimor, etj.).Projektimin,montimin dhe 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shqerndarjes se energjise.Sherbime te 
ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se 
energjise.Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas kerkesave 
te tregut.Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas kerkesave 
te tregut.Tregtimin me shumice dhe pakice te cdo artikulli te kerkuar nga tregu.Aktivitet 
import-eksporti dhe transporti per vete dhe per te tretet.Pjesemarrje direkte ne investime 
ne fushen e ndertimit,turizmit,transportit,lendeve djegese,bujqesise,prodhimit dhe 
sherbimit.Te kryeje te gjithe  operacionet, me pasuri te tundshme e te 
patundshme,financiare qe mund te perfshijne dorezani, dhenie garancie ne pergjithese, 
perfshire dhe ato reale ne favor te vet apo te te treteve.Ajo mund te bleje, te shese, te jap 
me qera, te administroje ose te jap ne administrim prona te ndryshme te tundshme dhe te 
patundshme.Operacione bankare dhe financiare ne te gjitha fushat.Konsulence teknike, 
juridike,ekonomike dhe financiare per investitore shqiptare dhe te huaj.Shoqeria mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane te njejta qellime ose qe kane lidhje me objektin e 
saj.Ajo mund te beje te gjitha ato veprime qe i duken te arsyeshme per zhvillimin e 
aktivitetit te saj.")          u be            (""Tregtimin me shumice dhe pakice te cdo 
artikulli te kerkuar nga tregu. Aktivitet import - eksporti dhe transporti per vete. 
Prodhimin, perpunimin dhe transformimin e cdo artikulli te kerkuar nga tregu i 
brendshem ose i jashtem (industrial). Projektimin, montimin dhe mirembajtjen e 
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Konsulence teknike per 
investitore shqiptare dhe te huaj. Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne 
te gjitha fushat si pas kerkesave te tregut. Pjesemarrje direkte ne investime ne fushen 
e ndertimit, prodhimit dhe sherbimit. Te kryeje te gjitha operacionet me pasuri te 
tundshme e te patundshme, financiare, qe mund te perfshijne dorezani, dhenie 
garancie ne pergjithesi, perfshire dhe ato reale ne favorin e vet apo te te treteve. Ajo 
mund te bleje, te shese, te jape me qira, te administroje apo te jape ne administrim 
prona te ndryshme te tundshme dhe te patundshme. Operacione bankare dhe 
financiare ne te gjitha fushat. Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera qe 
kane te njejtat qellime ose qe kane lidhje me objektin e saj. Ajo mund te beje te gjitha 
ato veprime qe i duken te arsyeshme per zhvillimin e aktivitetit te saj." ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D99772-6696-4635-ABD5-009A70D227EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19D9D69-7790-46DE-ADD4-9B3B35FB492C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A52535-C1FC-422B-89E6-C402E3323510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A52535-C1FC-422B-89E6-C402E3323510
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Iveco me targe AA 670 GE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675284-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 16.02.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 28 Nentori, Nr 73, Leje qarkullimi TRDB4128713, Automjet tip Fiat Punto 
Van me targe AA 814 GT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 28 Nentori, Nr 73, Leje qarkullimi TRDB4129213, Automjet tip Fiat Punto 
Van me targe AA 815 GT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696822-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave  date 06.03.2018 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip FIAT PANDA me targa AA 938 TH, me adrese Rr. 28 Nentori, Nr. 73, 
Kashar, Tirane, nr.leje qarkullimi TRDA0832018;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip FIAT PANDA me Targa AA 592 TH, me adrese Rr. 28 Nentori, Nr. 73, 
Kashar, Tirane, nr.leje qarkullimi TRDA0845418.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Automjeti Tip Fiat Panda, ATP, me Targë AA 659 LH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C65D3F7-629B-48C4-97B6-01CD5555425E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F0339B-2F2E-4B30-8938-1544D17A5D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFCA29E-03E1-44C8-A753-9FE232DD1E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA89E22-49E0-45D3-B86E-C6332E3C9997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA89E22-49E0-45D3-B86E-C6332E3C9997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0303FFB-9BEA-47E1-9D36-A134DC52DB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB0FF7A-D647-45A8-B1CF-A33A193B274B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB0FF7A-D647-45A8-B1CF-A33A193B274B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D752E0C2-D35B-49BE-9F6B-1C1D43E3F59A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718506-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.03.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Skoda Rapid me targe AA 028 OE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722616-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.03.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ishem, Ndertimi i Linjes Kolektorit dhe Impianti i Trajtimit te Ujrave te Perdorura 
(I.T.U.P). Fshati Turistik Gjiri i Lalzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731473-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.04.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 28 Nentori, Nr.73, Automjet tip VOLKSWAGEN 2K CADDY, me targa AA 
926 MB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9BE06C-42CB-4BA6-AB6D-4A52732B5313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9BE06C-42CB-4BA6-AB6D-4A52732B5313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585D91A7-169A-4001-BDAC-5898C247C704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E319C1-E4A1-4DB8-972C-C736FA1383D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E319C1-E4A1-4DB8-972C-C736FA1383D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9951D73-31D4-4BC4-A2E6-803C606A9749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9951D73-31D4-4BC4-A2E6-803C606A9749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC6F4AE-1DAB-473D-AD10-CBEEA6E7E230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CF4F2B-1D50-4342-AAA1-08D3280126C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C63D3A-A00B-4970-89B5-DFCF443AD0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C63D3A-A00B-4970-89B5-DFCF443AD0A2
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26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758783-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 30.3.2018 te asamblese se 
ortakeve mbi dhurimin e 45% te kuotave qe zoteron ortaku Riko Pilika ne favor te dy 
ortakeve Raf Pilika dhe Ret Pilika, nga 22.5 % te kuotave secilit. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit date 30.3.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Riko Pilika")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ret Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("112.500.000,00")            u be              ("213.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ret Pilika")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("47,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ret Pilika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("475,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raf Pilika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("112.500.000,00")            u be              ("213.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raf Pilika")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("47,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raf Pilika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("250,00")            u be              ("475,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798526-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.05.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me Targe TR 8102 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818822-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 11.06.2018 per hapje mbyllje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DABD69B-2CEF-4E19-88AD-27272C47312C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DABD69B-2CEF-4E19-88AD-27272C47312C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F9ED04-9825-46B6-AF58-625B5E496716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C244895-D5B0-4250-97BF-A0F8D6917C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A71CEAB-D8D6-42C2-89F2-026B78C36DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A71CEAB-D8D6-42C2-89F2-026B78C36DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884AE28B-025E-4D8E-9377-198C204C5186
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Seat Ibiza me targa AA 956 UB, Rruga  28 Nentori, Nr.73, Kashar, 
Nr.leje qarkullimi TRDA3153516;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Seat Ibiza VAN 1.2 TDI me targa AA 735 OD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825351-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074905-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.01.2019 për mbylljen e një 
adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@abiesse.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip CITROEN C2 VAN me targa AA 574 OE, me adrese Rr. 28 Nentori, Nr. 73;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171486-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.04.2019 ku është vendosur për 
mbylljen e adresës dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EF96F9-21BF-4B51-A733-51E9A8FAA612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E692F0-8C07-4CF8-B23D-C86C8CE3C238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E692F0-8C07-4CF8-B23D-C86C8CE3C238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F896E136-CC0C-43BA-9695-4B2B934FC4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD992418-84FD-4DA0-892C-831DD99C34A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAB69A9-11BD-43EA-A9AB-EF764D4370A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F010A4-535E-4AA6-9A89-1331F9DCFA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F010A4-535E-4AA6-9A89-1331F9DCFA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3520E8D4-6E9C-4324-94AC-6C5D1CE30AEB
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Ishem, Ndertimi i Linjes Kolektorit dhe Impianti i Trajtimit te Ujrave te Perdorura 
(I.T.U.P). Fshati Turistik Gjiri i Lalzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239713-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 24.06.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Zona Kadastrale 2529, Pasuria Nr. 590/1/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454047-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesës datë 06.01.2020 për hapje të një adrese 
dytësore dhe kërkesës datë 15.01.2020 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Erzen, Bathore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Fiat Panda me targa AA 938 LD me adrese Rruga 28 Nentori, Nr.73;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-458007-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve mbi destinimin e Fitimit.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C058F3-DDDF-426C-A703-EBF15F85E914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1043C182-D06C-4D47-92A6-0F42F447A312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1043C182-D06C-4D47-92A6-0F42F447A312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB31CD6-27F4-493B-9F0C-C3C498F90FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783E103D-368A-4EF9-9EF8-91CB689B088C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783E103D-368A-4EF9-9EF8-91CB689B088C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821F64D9-AE91-41A6-B51D-D222F44A2FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDAD961-1E3A-4461-88ED-5DB87529283D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9296380-C658-41FC-8669-7B78FBC15BF2
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Shenimet Shpjeguese.pdf
2.1 Pasqyra e Performances (Natyra).xlsx
4.1 Pasqyra e Levizjeve ne Kapital.xlsx
3.1 Cash Flow (indirekt).xlsx
Raporti I Ecurise se Veprimtarise A Bi Esse.pdf

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459671-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462255-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
27.01.2020 ku është kërkuar: Ndryshimi i kodit ekonomik NVE.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487819-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2020 ku eshte vendosur: 
Saktesim Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529144-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.06.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457074D7-066F-4125-953B-490E8B8C3C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A06598-510B-4241-BC92-BD9C9BC25737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6079FE6-015C-454B-A3B3-B1D08AEF39BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1CE90D-BBFA-4ED6-AF53-8DE351086BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1187122-BA7B-496A-9137-5A27DF45E0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C09F7A8-E871-4BD7-9618-42A280F51775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F26572E-1F73-481F-A1C8-577D268CC233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5EE1EE-57A8-4EA3-B8AD-76E2F01D04DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD5ABD5-3676-4D4F-A93F-7BC864CAEDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB031939-FFE9-4197-889A-C4BDAC3B67B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB3DDED-2DB0-473B-A8DB-EE957A338D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4046054-9F52-4A31-96D8-9B2E22E15905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4046054-9F52-4A31-96D8-9B2E22E15905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164C8203-4CAD-4DF4-9965-FBF01081C462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FD0311-1444-45F7-BDE3-62C7F552BDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC37C52-402A-416A-A540-A2392BE26D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC37C52-402A-416A-A540-A2392BE26D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DB254D-2E6A-4678-959D-AEA99AFB85B5
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Erzen, Bathore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534456-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.06.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Zona Kadastrale 2529, Pasuria Nr. 590/1/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615219-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            (""Tregtimin me shumice dhe pakice te cdo artikulli te kerkuar nga 
tregu. Aktivitet import - eksporti dhe transporti per vete. Prodhimin, perpunimin dhe 
transformimin e cdo artikulli te kerkuar nga tregu i brendshem ose i jashtem (industrial). 
Projektimin, montimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise. Konsulence teknike per investitore shqiptare dhe te huaj. Sherbime te ndryshme 
dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat si pas kerkesave te tregut. Pjesemarrje direkte 
ne investime ne fushen e ndertimit, prodhimit dhe sherbimit. Te kryeje te gjitha operacionet 
me pasuri te tundshme e te patundshme, financiare, qe mund te perfshijne dorezani, dhenie 
garancie ne pergjithesi, perfshire dhe ato reale ne favorin e vet apo te te treteve. Ajo mund 
te bleje, te shese, te jape me qira, te administroje apo te jape ne administrim prona te 
ndryshme te tundshme dhe te patundshme. Operacione bankare dhe financiare ne te gjitha 
fushat. Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane te njejtat qellime ose 
qe kane lidhje me objektin e saj. Ajo mund te beje te gjitha ato veprime qe i duken te 
arsyeshme per zhvillimin e aktivitetit te saj." ")          u be            (""Tregtimin me 
shumice dhe pakice te cdo artikulli te kerkuar nga tregu. Aktivitet import - eksporti 
dhe transporti per vete. Prodhimin, perpunimin dhe transformimin e cdo artikulli te 
kerkuar nga tregu i brendshem ose i jashtem (industrial). Projektimin, montimin dhe 
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Konsulence 
teknike per investitore shqiptare dhe te huaj. Sherbime te ndryshme dhe punime 
sherbimesh ne te gjitha fushat si pas kerkesave te tregut. Pjesemarrje direkte ne 
investime ne fushen e ndertimit, prodhimit dhe sherbimit. Te kryeje te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65984282-7077-4DB1-99E1-9D80362E73C6
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operacionet me pasuri te tundshme e te patundshme, financiare, qe mund te 
perfshijne dorezani, dhenie garancie ne pergjithesi, perfshire dhe ato reale ne favorin 
e vet apo te te treteve. Ajo mund te bleje, te shese, te jape me qira, te administroje 
apo te jape ne administrim prona te ndryshme te tundshme dhe te patundshme. 
Operacione bankare dhe financiare ne te gjitha fushat. Shoqeria mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane te njejtat qellime ose qe kane lidhje me 
objektin e saj. Ajo mund te beje te gjitha ato veprime qe i duken te arsyeshme per 
zhvillimin e aktivitetit te saj." Shoqeria do te kryeje "Shitje, tregtim, instalim te 
materialeve elektrike dhe aksesoreve te tyre dhe cfaredolloj materiali dhe aksesori te 
nevojshem . Instalim, sherbim, mirembajtje, programim, eficense, modernizim, 
studim, projektim dhe konsulence te impjanteve dhe sitemeve elektrike perfshire te 
gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre. Shitje, 
tregtim, instalim te ndricuesve dekorative, arkitekturale, teknike, per ambjente te 
brendshme dhe te jashtme si dhe shitje, tregtim, instalim te ndricuesve per rruge, 
fasada, sheshe, stadiume etj. Instalim, sherbim, programim, eficense , modernizim, 
studim , projektim dhe konsulence te lidhur me impjantet dhe sistemet e ndricimit 
dekorative, arkitekturale, teknike, per ambjente te brendshme dhe te jashtme 
perfshire te gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e 
tyre, si dhe Instalim, sherbim, progtamim, eficense , modernizim, studim , projektim 
dhe konsulence te lidhur me impjantet dhe sistemet e ndricimit per rruge, fasada, 
sheshe, stadiume etj, perfshire te gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te 
nevojshem per realizimin e tyre. Shitje, tregtim, instalim, sherbim, mirembajtje, 
programim, eficense, modernizim, studim, projektim lidhur me materialet, sistemet 
dhe impiantet per Energjine e Rinovueshme, qe perfshin ato per energjine diellore, 
energjine e ujit, energjine e eres, biomasat, por pa u kufizuar vetem ne sa me siper, 
perfshire gjithashtu te gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per 
realizimin e tyre. Shitje, tregtim, instalim, sherbim, mirembajtje, programim, 
eficense , modernizim, studim , projektim te lidhur me Sistemet e Kontrollit dhe te 
Sigurise perfshire te gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per 
realizimin e tyre. Shitje, tregtim, instalim sherbim, mirembajtje, programim, eficense 
, modernizim, studim , projektim te lidhur me Sistemeve Inteligjente, me kontroll ne 
distance ose jo, perfshire te gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem 
per realizimin e tyre Transport, instalim, te te gjitha llojeve te makinerive, pajisjeve, 
pajisjeve teknologjike, linjave dhe impianteve te ndryshme: elektrike te TU dhe TM, 
mekanike, elektroshtepiake, ngrohese - ftohese dhe mbrojtje nga zjarri, te destinuara 
per objekte industriale apo civile: motor gjeneratore, motorra me djegie te 
brendeshme, alternatore, stabilizatore e rregullatore tensioni, UPS, invertera, 
konvertitore statike, radrizatore e karikues baterish, transformatore fuqie TU, TM 
TL; panele komandimi, panele elektrike TU, TM, TL; aparatura e paisje elektrike 
dhe elektronike; akumulatore, bateri, sisteme e salla baterish, radrizatore; sisteme 
fotovoltaike, solar termik. Prodhim, import, eksport te paisjeve elektrike te TU, TM, 
TL, pajisjeve dhe sistemeve elektrike per prodhimin e energjise nga uji, dielli, era 
biomasa. Materiale konsumi e pjese kembimi per te gjitha paisjet e makinerite te 
mesiperme (pa u kufizuar vetem ne to). Kryerje e sherbimeve te mirembajtjes, 
riparimit, furnizimit e vendosjes se pjeseve te kembimit dhe materialeve per te gjitha 
paisjet, impiantet dhe makinerite e mesiperme. Shitja dhe dhenie me qira per te 
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gjitha paisjet, impiantet dhe makinerite e mesiperme. Projektime, zbatim projektesh, 
dhenie konsulence dhe asistence teknike, supervizim, punimesh, kolaudim 
impiantesh, mirembajtje ne fushen elektrike, elektronike, dhe ne fusha te tjera te 
ngjashme, ne fushen e sistemeve termoteknike, impianteve teknologjike, ngrohje 
ventilim. Projektim, zbatim projektesh, instalime dhenie konsulence dhe asistence 
teknike mirembajtje per paisje dhe sisteme paisjesh ne fushen elektrike etj. Riparime, 
testime, verifikime, kalibrime, mirembajtje per instrumenta mates dhe sisteme 
matese ne fushen elektrike, elektronike, termoteknike, ndertimit. Verifikime fillestare 
dhe pasardhese te instrumentave mates ligjerisht te kontrolltiar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677502-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.03.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            (""Tregtimin me shumice dhe pakice te cdo artikulli te kerkuar nga 
tregu. Aktivitet import - eksporti dhe transporti per vete. Prodhimin, perpunimin dhe 
transformimin e cdo artikulli te kerkuar nga tregu i brendshem ose i jashtem (industrial). 
Projektimin, montimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise. Konsulence teknike per investitore shqiptare dhe te huaj. Sherbime te ndryshme 
dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat si pas kerkesave te tregut. Pjesemarrje direkte 
ne investime ne fushen e ndertimit, prodhimit dhe sherbimit. Te kryeje te gjitha operacionet 
me pasuri te tundshme e te patundshme, financiare, qe mund te perfshijne dorezani, dhenie 
garancie ne pergjithesi, perfshire dhe ato reale ne favorin e vet apo te te treteve. Ajo mund 
te bleje, te shese, te jape me qira, te administroje apo te jape ne administrim prona te 
ndryshme te tundshme dhe te patundshme. Operacione bankare dhe financiare ne te gjitha 
fushat. Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane te njejtat qellime ose 
qe kane lidhje me objektin e saj. Ajo mund te beje te gjitha ato veprime qe i duken te 
arsyeshme per zhvillimin e aktivitetit te saj." Shoqeria do te kryeje "Shitje, tregtim, 
instalim te materialeve elektrike dhe aksesoreve te tyre dhe cfaredolloj materiali dhe 
aksesori te nevojshem . Instalim, sherbim, mirembajtje, programim, eficense, modernizim, 
studim, projektim dhe konsulence te impjanteve dhe sitemeve elektrike perfshire te gjithe 
aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre. Shitje, tregtim, 
instalim te ndricuesve dekorative, arkitekturale, teknike, per ambjente te brendshme dhe te 
jashtme si dhe shitje, tregtim, instalim te ndricuesve per rruge, fasada, sheshe, stadiume 
etj. Instalim, sherbim, programim, eficense , modernizim, studim , projektim dhe 
konsulence te lidhur me impjantet dhe sistemet e ndricimit dekorative, arkitekturale, 
teknike, per ambjente te brendshme dhe te jashtme perfshire te gjithe aksesoret dhe 
komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre, si dhe Instalim, sherbim, 
progtamim, eficense , modernizim, studim , projektim dhe konsulence te lidhur me 
impjantet dhe sistemet e ndricimit per rruge, fasada, sheshe, stadiume etj, perfshire te 
gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre. Shitje, tregtim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B174C80-1E33-4EEE-A46B-05A89B0D95DA
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instalim, sherbim, mirembajtje, programim, eficense, modernizim, studim, projektim lidhur 
me materialet, sistemet dhe impiantet per Energjine e Rinovueshme, qe perfshin ato per 
energjine diellore, energjine e ujit, energjine e eres, biomasat, por pa u kufizuar vetem ne 
sa me siper, perfshire gjithashtu te gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem 
per realizimin e tyre. Shitje, tregtim, instalim, sherbim, mirembajtje, programim, eficense , 
modernizim, studim , projektim te lidhur me Sistemet e Kontrollit dhe te Sigurise perfshire 
te gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre. Shitje, 
tregtim, instalim sherbim, mirembajtje, programim, eficense , modernizim, studim , 
projektim te lidhur me Sistemeve Inteligjente, me kontroll ne distance ose jo, perfshire te 
gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre Transport, 
instalim, te te gjitha llojeve te makinerive, pajisjeve, pajisjeve teknologjike, linjave dhe 
impianteve te ndryshme: elektrike te TU dhe TM, mekanike, elektroshtepiake, ngrohese - 
ftohese dhe mbrojtje nga zjarri, te destinuara per objekte industriale apo civile: motor 
gjeneratore, motorra me djegie te brendeshme, alternatore, stabilizatore e rregullatore 
tensioni, UPS, invertera, konvertitore statike, radrizatore e karikues baterish, 
transformatore fuqie TU, TM TL; panele komandimi, panele elektrike TU, TM, TL; 
aparatura e paisje elektrike dhe elektronike; akumulatore, bateri, sisteme e salla baterish, 
radrizatore; sisteme fotovoltaike, solar termik. Prodhim, import, eksport te paisjeve 
elektrike te TU, TM, TL, pajisjeve dhe sistemeve elektrike per prodhimin e energjise nga 
uji, dielli, era biomasa. Materiale konsumi e pjese kembimi per te gjitha paisjet e 
makinerite te mesiperme (pa u kufizuar vetem ne to). Kryerje e sherbimeve te mirembajtjes, 
riparimit, furnizimit e vendosjes se pjeseve te kembimit dhe materialeve per te gjitha 
paisjet, impiantet dhe makinerite e mesiperme. Shitja dhe dhenie me qira per te gjitha 
paisjet, impiantet dhe makinerite e mesiperme. Projektime, zbatim projektesh, dhenie 
konsulence dhe asistence teknike, supervizim, punimesh, kolaudim impiantesh, mirembajtje 
ne fushen elektrike, elektronike, dhe ne fusha te tjera te ngjashme, ne fushen e sistemeve 
termoteknike, impianteve teknologjike, ngrohje ventilim. Projektim, zbatim projektesh, 
instalime dhenie konsulence dhe asistence teknike mirembajtje per paisje dhe sisteme 
paisjesh ne fushen elektrike etj. Riparime, testime, verifikime, kalibrime, mirembajtje per 
instrumenta mates dhe sisteme matese ne fushen elektrike, elektronike, termoteknike, 
ndertimit. Verifikime fillestare dhe pasardhese te instrumentave mates ligjerisht te 
kontrolltiar.")          u be            ("Shitje, tregtim me shumice e pakice, instalim te 
materialeve elektrike dhe aksesoreve te tyre dhe cfaredolloj materiali dhe aksesori te 
nevojshem. Instalim, sherbim, mirembajtje, programim, eficense, modernizim, 
studim, projektim, supervizim dhe konsulence te impjanteve dhe sistemeve elektrike 
perfshire te gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e 
tyre. Shitje, tregtim me shumice e pakice, instalim te ndricuesve dekorative, 
arkitekturale, teknike, per ambjente te brendshme dhe te jashtme si dhe shitje, 
tregtim, instalim te ndricuesve per rruge, fasada, sheshe, stadiume etj. Instalim, 
sherbim, programim, eficense, modernizim, studim, projektim, supervizim dhe 
konsulence te lidhur me impjantet dhe sistemet e ndricimit dekorative, arkitekturale, 
teknike, per ambjente te brendshme dhe te jashtme perfshire te gjithe aksesoret dhe 
komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre, si dhe Instalim, sherbim, 
programim, eficense, modernizim, studim, projektim dhe konsulence te lidhur me 
impjantet dhe sistemet e ndricimit per rruge, fasada, sheshe, stadiume etj, perfshire 
te gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre. Shitje, 
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tregtim, instalim, sherbim, mirembajtje, programim, eficense, modernizim, studim, 
projektim, supervizim lidhur me materialet, sistemet dhe impiantet per Energjine e 
Rinovueshme, qe perfshin ato per energjine diellore, energjine e ujit, energjine e eres, 
biomasat, por pa u kufizuar vetem ne sa me siper, perfshire gjithashtu te gjithe 
aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre. Shitje, tregtim 
me shumice e pakice, instalim, sherbim, mirembajtje, programim, eficense, 
modernizim, studim, projektim, supervizim te lidhur me Sistemet e Kontrollit dhe te 
Sigurise perfshire te gjithe aksesoret dhe komponentet e tjere te nevojshem per 
realizimin e tyre. Shitje, tregtim me shumice e pakice, instalim sherbim, mirembajtje, 
programim, eficense, modernizim, studim, projektim, supervizim te lidhur me 
Sistemeve Inteligjente, me kontroll ne distance ose jo, perfshire te gjithe aksesoret 
dhe komponentet e tjere te nevojshem per realizimin e tyre. Shitje, tregtim, instalim, 
sherbim, mirembajtje, programim, eficense, modernizim, studim, projektim, 
supervizim, prodhim te te gjitha llojeve te makinerive, pajisjeve, pajisjeve 
teknologjike, linjave dhe impianteve te ndryshme: elektrike te TU dhe TM, 
mekanike, elektroshtepiake,  ngrohese - ftohese te destinuara per objekte industriale 
apo civile (pa u kufizuar vetem ne to).  Shitje, tregtim, instalim, sherbim, 
mirembajtje, riparim, asemblim, programim, eficense, modernizim, studim, dhenie 
me qira UPS, motor gjeneratore, motorra me djegie te brendeshme, alternatore, 
stabilizatore e rregullatore tensioni, invertera, konvertitore statike, radrizatore e 
karikues baterish, transformatore fuqie TU,TM,TL aparatura e paisje elektrike dhe 
elektronike; akumulatore, bateri, sisteme e salla baterish, radrizatore etj., me fonde 
publike dhe/ose jopublike, por pa u kufizuar vetem ne to. Shitje, tregtim, instalim, 
sherbim, mirembajtje, riparim, asemblim, prodhim, kolaudim, programim, 
certifikim, eficense, modernizim, studim te te gjithe llojeve te paneleve te 
komandimit, paneleve elektrike te TU,TM eTL, Riparime, testime, verifikime, 
kalibrime, mirembajtje per instrumenta mates dhe sisteme matese ne fushen 
elektrike, elektronike, termoteknike, ndertimit. Verifikime fillestare dhe pasardhese 
te instrumentave mates ligjerisht te kontrolluar. Aktivitet import eksporti dhe 
transporti per vete dhe/ose per te trete dhe gjithashtu Transport Nderkombetar 
Mallrash per te trete dhe me Qira. Prodhim, perpunim, transformim, paketim te cdo 
artikulli te kerkuar nga tregu i brendshem ose i jashtem, si dhe tregetim, import-
eksport te ketyre prodhimeve me shumice dhe me pakice brenda dhe jashte vendit. 
Importimi, eksportimi si dhe prodhimi i lendeve te para qe jane baze per prodhimin 
dhe tregtimin e mallrave industriale. Studime fizibiliteti ne fushen e ekspertizes se 
Shoqerise. Ndertimi, montimi dhe mirembajtja e paisjeve dhe impianteve, montime te 
konstruksioneve metalike si dhe çdo ndertim tjeter qe perben send te paluajtshem ne 
perfundim. Shoqeria, ne menyre dytesore dhe jo ne menyre te drejtperdrejte, dhe 
sidoqofte vetem per te permbushur objektin e saj tregtar, mund te kryeje cdo 
veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e nevojshme dhe e domosdoshme duke 
perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera tregtare qe 
ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete Shoqeria si dhe 
ushtrimit e te gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve. Hapja e pikave te çdo aktiviteti tjeter qe ka lidhje te 
drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne per 
permbushjen e objektit te veprimtarise.Tregtimin me shumice dhe pakice te cdo 
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artikulli te kerkuar nga tregu. Konsulence teknike per investitore shqiptare dhe te 
huaj. Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat si pas 
kerkesave te tregut. Pjesemarrje direkte ne investime ne fushen e ndertimit, 
prodhimit dhe sherbimit. Te kryeje te gjitha operacionet me pasuri te tundshme e te 
patundshme, financiare, qe mund te perfshijne dorezani, dhenie garancie ne 
pergjithesi, perfshire dhe ato reale ne favorin e vet apo te te treteve etj sipas vendimit 
dt.24.03.2021")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687210-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.4.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip FH 500, lloje Terheqes, Marka Volvo, me targe AB 572 CU, Rr.28 
Nentori, Nr.73;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699435-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.05.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Raf Pilika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("11/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738584-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2021, per hapje adrese 
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A1D2EC-3F34-401C-AF68-67386D8C4DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC53BD5-3762-4ED6-B124-6C31A2DA9FCE
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 28 Nentori, Nr.73, Automjet tip FCD, Automjet per transport te perzier, 
Marka FORD , me targe AB32DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745391-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet Shpjeguese te PF 2020 A BI ESSE shpk_opt.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar....xlsx
Raporti I Ecurise se Veprimtarise A Bi Esse.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve mbi miratimin e PF te vitit 2020.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755497-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave për ndryshim të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 28 Nentori, Nr.73, Automjet tip FCD, Automjet per transport te perzier, 
Marka FORD , me targe AB322DS, nr.leje qarkullimi TRD02012321;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Automjeti Tip Fiat Panda, ATP, me Targë AA 924 LH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga 28 Nentori, Nr.73, Automjet tip FCD, Automjet per transport te perzier, Marka 
FORD , me targe AB32DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E8452C-B4C8-4755-8504-450E2AC5FBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E8452C-B4C8-4755-8504-450E2AC5FBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBB09A2-1DD1-42F4-B4EE-5AEE4486AF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8417053-1E85-4480-84EC-7BB239406ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D7316A-510C-4FA7-9AEA-E0BA7DEA314F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7D0A7C-9F44-47A7-A10D-D1FC7F64DEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032FCE6C-EF7D-4868-8CAA-D54A2F7A7C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4E2D84-B473-405E-A35C-938C4E0A63E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FF10CB-DD2A-4BDF-B131-59583C0993A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74EE774-4DCB-479D-B5CE-0BB7F8041936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B40A4B-CF4F-48F5-A2E5-41C01CFAEF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB99856D-7F15-4436-AF97-AC8732C4D726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB99856D-7F15-4436-AF97-AC8732C4D726
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16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785584-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion Iveco Eurocargo me targe AA 094 LZ, viti 2004, nr shasie ZCFA 7590202428698;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816940-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.11.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet marka IVECO MAGIRUS, tip 2Y3C lloje K am ion, emri tregtar 
STRALIS me targa AB 630 FA, me adrese Rr. 28 Nentori, Nr. 73. Kashar, Tirane. 
nr.leje qarkullimi TRD03587221;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889202-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.04.2022 ku është vendosur: 
Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Mercedes Benz / 907 / Sprinter me targa AB 231 GE, Rruga 28 Nentori, 
Nr.73;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Peugeot / E / Rifter me targa AB 966 FG , Rruga 28 Nentori, Nr.73;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCBB55A-2EF7-4A15-A457-573F5693239E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCBB55A-2EF7-4A15-A457-573F5693239E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC5A3ED-53D2-4267-BEE9-A96EEC62D154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A0B642-1EC5-44E3-A0F3-27261E1C39BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D416A-1A8E-40A0-B4E7-AF960C04CD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7D416A-1A8E-40A0-B4E7-AF960C04CD1D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942183-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.07.2022 per  hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Margarita  Tutulani   ( Rruga  e Kosovareve  ) ,Godina  Orion  Construction, Kati  
perdhe  dhe Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963521-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
17- Vendimi i Asamblese per miratimin e PF 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
3. Shenimet e PF 2021 A Bi Esse_opt.pdf
Raporti I Ecurise se Veprimtarise A Bi Esse.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968780-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Blloku i Magazinave Emigres, pasuria 701/21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023571-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.10.2022 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BBCE98-7C26-4BB2-A9B5-5D100F40FA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E0A898-20DC-490E-A69F-804BF1BC245C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E0A898-20DC-490E-A69F-804BF1BC245C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C091E8-722A-45E2-B1BB-DF8CA0A1910F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3822551-1D61-4AA4-968B-7C6F4C6E969B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABB4E50-3AEE-4F1A-AA82-2FF34B8806E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA6FE2A-16F5-4D9C-B353-E1D01597E109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0166BF76-0AB6-4246-8E48-E1921B14A935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119F228C-0C36-44B1-BA34-E9C414B189C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C05BA5C-B733-497E-B29F-2E258BC1482D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BF1D39-F811-4066-BD4C-6A756051F712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF0CC06-2ECB-497A-B72C-F464FE524846
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga "Asim Vokshi", Ndertesa Nr.86, Hyrja Nr.13, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6210961-EBFE-4058-9CC8-3DC81E889DF1

